
NASADZENIA KRZEWÓW I RO ŚLIN W ULICY JANA PAWŁA II (OD UL. 
SIENKIEWICZA DO TORÓW WKD) W PODKOWIE LE ŚNEJ  

(etap I prace wiosenne) 
 

SADZENIE ROŚLIN CEBULOWYCH W ULICY JANA PAWŁA II  
(etap II prace jesienne) 
 

Data zamieszczenia: 12.03.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I : ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Podkowa Leśna, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leśna, 
woj. mazowieckie, tel. (022) 759-21-01 , fax (022) 758-90-03. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.podkowalesna.pl  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II : PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  

Zadanie 1. Nasadzenia krzewów i ro ślin w ulicy Jana Pawła II (od ul. Sienkiewicza do t orów 
WKD) w Podkowie Le śnej (etap I prace wiosenne)  

 

Zadanie 2. Sadzenie ro ślin cebulowych w ulicy Jana Pawła II (etap II prace  jesienne)  
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:   

Szczegółowy zakres robót obejmuje wykonanie wszystkich robót zgodnie z następującymi dokumentami:  
1. projektem zieleni w ul. Jana Pawła II w Podkowie Leśnej z wył ączeniem małej architektury i 

piel ęgnacji drzew , 
2. specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót związanych z zielenią niską, 
3. specyfikacją materiału roślinnego, 
4. przedmiarem robót, 
5. wzorem umowy. 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV):  77310000-6 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących: Tak 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:   

Zadanie 1. (etap I - prace wiosenne): do dnia 30.04 .2009 r.; 
Zadanie 2. (etap II - prace jesienne): od dnia 15.0 9.2009 r. do dnia  15.10.2009 r.; 

 

SEKCJA III : INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, F INANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Wadium: w wysokości 1.000,00 zł  

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia 
tych warunków:   

O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:  

1) Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień: 
    - aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcze śniej ni Ŝ 6 miesi ęcy przed upływem terminu składania ofert. 

 Wykonawca dołączy do oferty wyŜej wymieniony odpis (jako zał. nr 3 do oferty). 



2) Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia: 

w ci ągu ostatnich 5 lat przed dniem wszcz ęcia post ępowania o udzielenie zamówienia, a je Ŝeli okres 
prowadzenia działalno ści jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmni ej 2 zamówienia o 
podobnym charakterze niniejszego zamówienia, potwie rdzone dokumentami o ich nale Ŝytym 
wykonaniu.  
- Wykonawca sporządzi wykaz wykonanych robót w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - 
robót odpowiadających charakterowi niniejszego zamówienia tzn. wykonanie prac ogrodniczych – wypełniając  
załącznik  nr 1 do formularza oferty. 
- Wykonawca załączy dokumenty potwierdzające, Ŝe w/w zamówienia zostały wykonane naleŜycie (jako zał. 
nr 2). 

3) Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
4) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.24 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ze zmianami : 

1) Oświadczenie, Ŝe wykonawca spełnia warunki określone w art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych i nie podlega wykluczeniu na podstawie art.24 ustawy – w formularzu oferty, 

2) Aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie 
zalega z opłaceniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie, Ŝe 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności, lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert - zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 3 ustawy, 

Ocena spełnienia warunków udziału w post ępowaniu b ędzie dokonana wg formuły „spełnia/nie spełnia”. 
Nie spełnienie w/w warunków skutkowa ć będzie odrzuceniem oferty. 
WyŜej wymienione dokumenty mog ą być złoŜone w formie oryginałów lub kserokopii potwierdzony ch za 
zgodno ść przez osob ę / osoby uprawnion ą do podpisania oferty z dopiskiem  "za zgodno ść z oryginałem". 

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:   

1. Oferta musi zawierać wypełniony formularz OFERTA oraz następujące załączniki: 

zał. nr 1. wykaz zrealizowanych w ciągu ostatnich pi ęciu lat , a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy w tym okresie, minimum 2 zamówie ń odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi 
Zamówienia tzn. wykonanie prac ogrodniczych (nasadz enia  roślin), 

zał. nr 2.  dokumenty potwierdzaj ące, Ŝe ww. zamówienia zostały wykonane nale Ŝycie, 

zał. nr 3. aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,  

zał. nr 4. aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie 
zalega z opłaceniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie, 
Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności, lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert - zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 3 ustawy, 

SEKCJA IV : PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:  www.podkowalesna.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta 
Podkowa Leśna, 05-807 Podkowa Leśna, ul. Akacjowa 39/41, pokój nr 12 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  
20.03.2009 r. godz. 10.00,  
miejsce: Urz ąd Miasta Podkowa Le śna, 05-807 Podkowa Le śna, ul. Akacjowa 39/41, pokój nr 6  

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 

 


